股票简称：生益科技             股票代码：600183            公告编号：2023—018

广东生益科技股份有限公司

关于举行 2023 年投资者现场接待日活动的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

为进一步提高广东生益科技股份有限公司（以下简称“公司”或“生益科技”）治理水

平，加强投资者关系管理，增进公司与广大投资者的沟通与交流，公司定于 2023 年 4 月 7

日下午举行 2023年投资者现场接待日活动。现将有关事项公告如下：

1.活动时间: 2023年 4月 7 日（星期五）下午 14：30～17：00

2.活动地点：广东省东莞市松山湖高新技术产业开发区工业西路 5 号 生益科技研发办

公大楼会议厅

3.召开方式：现场

4.接待人员：董事长刘述峰先生，董事、总经理陈仁喜先生，董事会秘书唐芙云女士

届时将针对行业的发展状况、公司战略及经营情况等投资者关心的问题与广大投资者进

行现场沟通和交流，并广泛听取投资者的意见和建议。

为更好安排活动，提高活动效率，请有意参与本次活动的投资者通过互联网登录以下链

接或通过微信扫描以下二维码提前报名：

（1）链接——https://www.wjx.cn/vm/rA9WGN9.aspx#

（2）二维码——

欢迎广大投资者莅临交流与指导。

特此公告。

广东生益科技股份有限公司

                  董事会

                                                      2023年 3月 29日